
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/258/2022 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/216/2021 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie stawek podatków lokalnych na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) art. 5 ust. 1 pkt 1-3, art. 8, art. 10, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 1558, 2192 i 2290) art. 6 ust. 8 ustawy z 

dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2022 r. (M.P. 2021 r, poz.724), Rada 

Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się pobór podatków oraz zaległości podatkowych 

w podatkach: rolnym, leśnym i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa ustalając inkasentów  

we wsiach: 

- Gostków - Pani Sara Zarzycka-Żurek, 

- Jabłów - Pani Irena Skulska, 

- Lubomin - Pan Łukasz Wiak, 

- Nowe Bogaczowice - Pani Alicja Stępnik, 

- Stare Bogaczowice - Pani Radosława Stramel - Świteńka, 

- Struga - Pan Piotr Pruszyński, 

- Chwaliszów - Pan Arkadiusz Karczmarz, 

- Cieszów - Pani Nina Stańko. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości od osób fizycznych wynosi 8% kwoty pobranego podatku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 2467


		2022-05-04T09:58:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




